

Odpowiedzi na pytania dotyczące zapytania ofertowego pt. „Zapewnienie obsługi co najmniej 2500 numerów rachunków bankowych”

Pytanie: 1

Numer rozliczeniowy banku: "10500099" jest numerem rozliczeniowym ING Banku Śląskiego i żaden inny bank nie może z niego korzystać, więc wyklucza to od razu jakiegokolwiek inny bank, stąd też pytanie - czy rozważycie ofertę, gdy numer rozliczeniowy będzie numerem rozliczeniowym Banku składającego ofertę?

Odpowiedz:

Każdy Bank może złożyć ofertę, przyjmiemy ofertę z numerem banku składającego ofertę.

Pytanie: 2

W naszym Banku identyfikator klienta (kod C) składa się z 3 cyfr - co daje dodatkową korzyść z możliwości wykorzystania 13 cyfr w kodzie D zamiast 12 - czy jest to dla Państwa akceptowalne?

Odpowiedz:

Tak jest akceptowalne

Pytanie: 3

Poroszę o informację ilu byłoby użytkowników systemu bankowości elektronicznej,

Odpowiedz:

Jeśli mamy na myśli osoby po stronie zamawiającego – 4 użytkowników.

Pytanie: 4

jakie przewidujecie Państwo salda na rachunku głównym (na który płatności masowe będą spływać)

Odpowiedz:

Na dzień dzisiejszy nie jesteśmy w stanie wskazać wartości sald.

Pytanie: 5

proszę o informację czy w grę wchodzi również podstawowa obsługa bankowa - jeżeli nie, to proszę o wyjaśnienie co się będzie działo ze środkami na rachunkach - będą przelewane do innego banku? z jaką częstotliwością?

Odpowiedz:

Podstawowa obsługa bankowa jest zapewniona przez inny bank, środki będą przelewane do innego banku z częstotliwością (1 raz na dobę).

Pytanie: 6

z czego dodatkowo możecie Państwo korzystać w banku który złoży najkorzystniejszą ofertę

Odpowiedz:

Prosimy o zaproponowanie dodatkowych korzyści.

Pytanie: 7

W nawiązaniu do otrzymanego zaproszenia do składania ofert na „Zapewnienie obsługi co najmniej 2500 numerów rachunków bankowych” uprzejmie proszę o sprecyzowanie, co Zamawiający rozumie poprzez „zapewnienie obsługi” tych rachunków.

Odpowiedz:

Zamawiający ma na myśli prowadzenie wirtualnych rachunków dla petentów, które to rachunku umożliwią dokonywanie wpłat za odpady komunalne.

Pytanie: 8

Ponadto, proszę o informację, czy podany w zaproszeniu nr rozliczeniowy, przy użyciu którego odbywa się obsługa płatności masowych, t.j. 10500059 jest narzucony przez Zamawiającego? Numer ten jest przypisany do konkretnego banku i użycie go przez jakikolwiek inny bank nie jest możliwe.

Odpowiedz:

Każdy Bank może złożyć ofertę, przyjmiemy ofertę z numerem banku składającego ofertę.

Pytanie: 9

Proszę również o podanie szacowanej wartości wpływów (np. w skali miesiąca lub do końca b.r.) dokonywanych na te rachunki.

Odpowiedz:

Na dzień dzisiejszy nie jesteśmy w stanie wskazać wartości wpływów.

Z poważaniem

URZĄD GMINY
42-286 KOSZĘCIN
ul. Powstańców Śl. 10
woj. śląskie


mgr. Elżbieta Matuszek
SEKRETARZ GMINY